crédito.........................................................R$217.782,00    

Art.  2º.  Servirá  de  suporte  para  a  abertura  de  crédito  especial  de  que  trata  o

artigo anterior a previsão de arrecadação à maior referente a convênios com o Ministério

do Turismo no valor  de R$ 205.000,00 (duzentos  e  cinco  mil  reais),  juntamente  com o

superávit  financeiro  no  valor  de  R$  8.982,00  e  a  redução  na  seguinte  dotação

orçamentária: 

04 – Secretaria Municipal de Fazenda 
01 – Secretaria Municipal da Fazenda 
2.053 – Manutenção da Secretaria da Fazenda